
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 773 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285777 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

6 200 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízím Vám jedinečnou příležitost ke koupi exkluzivního
stavebního pozemku o výměře 773 m2 ve  vyhledávané lokalitě
Kostelec u Zlína.

Tento rovinný, oplocený pozemek je dokonale připraven na
výstavbu Vašeho vysněného rodinného domu. Veškeré inženýrské
sítě – vodovod, plynovod, kanalizace a elektřina se nacházejí
přímo na hranici pozemku. V minulých letech byla k pozemku
zpracována architektonická studie, která spolu s vizualizacemi
může skvěle dotvořit Vaše představy o ideálním bydlení. V
územním plánu je pozemek veden jako plocha pro individuální
bydlení, což zajišťuje snadný start stavebních prací.

Pozemek se nachází v klidné a atraktivní městské části Zlín –
Kostelec, obklopené přírodou a v blízkosti populární ZOO Lešná.
Kromě výjimečné polohy nabízí také vynikající dopravní spojení do
centra Zlína, do kterého se dostanete během pár minut.

Tento pozemek je ideální volbou pro ty, kteří hledají nadstandardní
bydlení ve velmi žádané lokalitě, kde se snoubí klid, komfort a
vynikající dopravní dostupnost.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat. Rád zodpovím Vaše
dotazy a podíváme se na pozemek osobně.

Ing. Martin Souček, realitní makléř Explicit Reality

ID inzerátu ESO: 4285777
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
Plocha: 773 m2
Plocha pozemku: 773 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Martin Souček
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


